Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

 Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Синтеза ИВО

Протокол Совета от 18.09.24
Утверждаю. БА КС ИВАС КХ 01102024

Присутствовали 12 Владык Синтеза ИВО:
1. Рязанцева Д.,
2. Ушакова Е.,
3. Терехова А.,
4. Гафурова И.,
5. Самигуллин Р.,
6. Рой Н.,
7. Полякова Т.,
8. Финогенова Е.,
9. Андроновская Е.,
10. Барышева Л.,
11. Кокина А.,
12. Самигуллина К.

Состоялись:

1. Обсуждение темы Синтеза Подразделения ИВДИВО Москва, Россия на Съезд ИВДИВО 2025

Идеи:
1) Синтез Синтеза ИВО – в разнообразии выражения Синтеза ИВАС Кут Хуми спецификой ИВДИВО Москва, Россия
2) Община Кут Хуми
3) Энциклопедический Синтез
4) Системный Синтез
5) ИВДИВО Отец-Человек-Субъекта
6) Синтез в ИВДИВО
7) ИВДИВО

Общая идея: Синтез. ИВДИВО.
Идея составить ретроспективу развития ИВДИВО и Учения Синтеза на Планете Земля (даты, выражения, ключевые стяжания и переходы). Предложить команде Учителей и Ипостасей составить такую ретроспективу.

2. Обсуждение Учебного плана по разработке Синтеза 8 курсов Синтеза ИВО в ИВДИВО Москва, Россия

3. Обсуждение основной темы Совета Синтеза ИВО в работе на 2024-2025 год.
У ИВАС КХ утверждена тема: Высший Синтез ИВО ракурсом Высшего ИВДИВО Отец-Человек-Субъекта.

Решения:

1) Поднять на Совете ИВО тему разработки Высших Частей ответственности Должностно Полномочных ИВО и явление Столпа Высших Частей ИВО Должностно Полномочными ИВДИВО Москва, Россия.
2) В План Синтеза Совета Синтеза введена работа по продвижению тем о Синтезе и об ИВДИВО (разрабатываемый Советом Высший Синтез ИВО в данном ракурсе будет в том числе «движущей силой», которой будет раскручиваться тема Синтеза и ИВДИВО на Планете).

Стяжено в ИВДИВО Москва, Россия:

1) Стяжена репликация Синтеза Ядер Синтеза подразделения Нитью Синтеза столпно в 560 ИВДИВО-зданиях Подразделения в 10 видах Космоса;
2) Стяжен Синтез Синтеза ИВО и обучение каждому Должностно Полномочному ИВО в подготовке к формированию темы подразделения на Съезд ИВДИВО 2025.
3) Стяжен Системный Синтез ИВО явлением 5120-ричного Синтеза ИВО количеством публикуемых Распоряжений ИВО каждому из 80 млн граждан ИВДИВО Москва, Россия и далее 9 млрд. человек-землян.
4) Стяжен и развернут Синтез 1, 11, 21, 58, 88 и 109 Синтезов ИВО, 29 Института и Синтез Ядра Съезда ИВДИВО в ИВДИВО Москва, Россия в эманации всем гражданам и 231 Должностно Полномочным Подразделения.

Итоги составлены и сданы ИВАС КХ: Глава Совета Синтеза ИВО Дарья Рязанцева